Coloris in Sigillo utentium Vigor et Fides adhibeantur, adhiberique 

debeant effective, et indubitanter. In cujus rei Memoriam, Firmitatem- 

que perpetuam praesentes Litteras Nostras Secreti majoris Sigilli Nostri 

impendentis, quo ut Rex Hungariae Apostolicus utimur, munimine ro- 

boratas iisdem Civibus, et Incolis annotatae Civitatis Nostrae Temes- 

var pro ipsis, eorumque Posteris, et Successoribus in aevum valituras 

sub Evictione Fisci Nostri Regii dandas duximus, et concedendas. 

Datum per Manus fidelis Nostri Nobis sincere dilecti Spectabilis, ac 

Magnifiei Comitis Franeisci Eszterhäzy de Galantha, perpetui Comitis 

in Frakno, Aurei Velleris, et una Insignis Ordinis Sancti Stephani Regis 

Apostolici Magnae Crucis Equitis; Camerarii, Consiliariique Nostri Ac- 

tualis Intimi, Comitatus Mossoniensis Supremi Comitis, Curiae Nostrae 

Regiae per Hungariam Magistri, et per antelatum Regnum Nostrum 

Hungariae Aulae Nostrae‘ prout et dieti Ordinis Sancti Stephani Can- 

cellarii: In Archiducali Civitate Nostra Viennae Austriae, Die Vige- 

sima prima Mensis Decembris, Anno Domini Milesimo, Septingentesimo, 

Octuagesimo primo: Regnorum Nostrorum Romani Decimo Septimo, 

Hungariae, Bohemiae, et reliquorum vero anno secundo. Reverendis- 

simis, Ilustrissimis, Reverendis item ac Venerabilibus in Christo, Pa- 

tribus Dominis: Josepho e Comitibus de Battyän, perpetuo in Nemeth- 

Ujvăr Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinale, ac Sacri Romani Imperii 

Principe, Strigoniensis; ac altero Adamo Libero Barone Patachich, de 

Zajezda, Colocensis, et Bacsiensis Canonice unitarum Metropolilanarum 

Ecclesiarum Archi-Episcopis; Comite Francisco Zichy de Vasonykev, 

Jaurinensis, Comite Carolo Eszterhäzy de Galantha, Agriensis; Chri- 

stophoro e Comitibus Migazzy de Vaal et Sonnenthurn, Sanctae Ro- 

manae Ecclesiae Cardinale, Principe Sacri Romani Imperii, Administra- 

tore Vaciensis; Josepho Gallyuff Zagrabiensis; Gregorio Major Graeci 

Ritus Catholicorum Fogarassiensis; Andrea Bacsinszky Graeci Ritus 

Catholicorum Munkacsiensis; Joanne Baptista Caballini Segniensis, et 

Modrussiensis, seu Corbaviensis; Mathaeo Francisco Kerticza Bosnensis, 

seu Diakovariensis, et Syrmiensis; Comite Ladislao Kollonich de Kol- 

legrad,  Magno - Varadiensis, Carolo Szalbek, Scepusiensis; Comite 

Francisco Berchtold, Neosoliensis; Comite Antonio de Reva, Nittriensis; 

Basilio Bosicskovics Graeci Ritus Catholicorum Crisiensis ; Moyse Dragossy 

Graeci Ritus Catholicorum Magno Varadiensis; Josepho Baizath Vesz- 
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primiensis; Joanne Szily, Sabariensis; Ignatio Nagy de Sellye Albare-